

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว
 ประเภทงาน โครงการติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะหมู่ที่ 4 หมู่ที่ 5 และหมู่ที่ 6 เพิ่มเติม (ต่อเมือง)
 สถานที่ติดตั้ง หมู่ที่ 4,5,6 ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว
 แบบเลขที่ /2559
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	ภาษี	Factor	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
				F		
1	ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะหมู่ที่ 4 หมู่ที่ 5 และหมู่ที่ 6 เพิ่มเติม (ต่อเมือง)	143,050.00	7%	0	153,063.50	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างตามงบประมาณ				153,063.50	
	คิดเป็นเงินประมาณ				153,000.00	
(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ กับราคาค่าจ้าง ก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณ
 ราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ.....

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

นายช่างโยธา ท.ทรายขาว

ตรวจ.....

(นายสรรเพชญ์ เชื้องู)

ผอ.กองช่าง ท.ทรายขาว

เห็นชอบ.....

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว

อนุมัติ.....

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลทรายขาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสรรเพชญ์ เชื้องู)

ผอ.กองช่าง ท.ทรายขาว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

นายช่างโยธา

เจ้าหนี้ : กองช่างเทคนิคช่างเทคนิคช่าง

ประเภทงาน : โครงการติดตั้ง โคม ไฟฟ้าในชั้นวางกระดาษ หมู่ที่ 4 หมู่ที่ 5 และหมู่ที่ 6 ตำบลเนิน (กลุ่มงาน)

สถานที่ติดตั้ง : หมู่ที่ 4,5,6 ตำบลท่าวางยาว อำเภอคลองข่อย จังหวัดกระบี่

ยอดบวกรวม : กองช่างเทคนิคช่างเทคนิคช่าง

ประมาณราคาโดย : นายสิทธิชัย แดงถิ่น นายช่างโขนานช่างเทคนิคช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (รวม)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	โคมไฟส่องถนนพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 2 X 36 หลอดพร้อมติดตั้ง ประเภทโคมหัวเสาโครงเหล็ก	40.00	ชุด	1,300.00	52,000.00	350.00	22,000.00	74,000.00	
2	ก๊อกล็อกเกอร์พร้อมสวิตช์	40.00	ชุด	220.00	8,800.00	-	-	8,800.00	
3	ถังโคม Ø 2 นิ้ว ยาว 2.5 เมตร	40.00	ชุด	750.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
4	ช่างขึ้นโคมแบบปรับได้พร้อมติดตั้ง	40.00	ชุด	650.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
5	ท่อร้อยสายไฟขนาด Ø 1/2 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5.00	ท่อน	50.00	250.00	-	-	250.00	
6	สายไฟฟ้า VCT 2 X 2.5 มม.	160.00	m.	25.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								143,050.00	

ลงชื่อ 

(นายสุทิน สุวรรณปัญญา)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

ลงชื่อ 

(นายธรรมพงษ์ ใหญ่)

คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

ลงชื่อ 

(นายสิทธิชัย แดงถิ่น)

คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด